



MUCEP008ITJL

Město Černošice  
Městský úřad Černošice  
Právní odbor  
Karlštejnská 259  
252 28 Černošice

J. [REDACTED] K. [REDACTED]

Vyřizuje: Mgr. Matěj Rychlý  
Telefon: 221 982 566  
E-mail: matej.rychly@mestocernosice.cz  
Naše č.j.: MUCE 47179/2020 PO

Černošice 22.07.2020

### Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane K. [REDACTED]

zasíláme Vám odpovědi na Vaše otázky uvedené v žádosti doručené Městskému úřadu Černošice dne 08.07.2020 týkající se informací ohledně vrtu C1, který se nachází na pozemku parc. č. 4182/22 v k.ú. Černošice:

1. Jaká je tabulková vydatnost vrtu (denní/roční)?
2. Jaký je celkový roční odčerpaný objem na rok 2018 a za rok 2019 (každý rok zvlášť)?
3. Kolik bylo prozatím odčerpáno v tomto roce?
4. S jakým (čistým) ziskem je kalkulováno za 1 m<sup>3</sup> vody distribuované vodovodem v Černošicích?

Na Vaše otázky odpovídáme takto:

Ad 1) Tabulková vydatnost vrtu je 2 l/s.

Ad 2) Celkový roční vyčerpaný objem za rok 2018 činí 31.289 m<sup>3</sup>, za rok 2019 činí 20.828 m<sup>3</sup>.

Ad 3) Za 1.pololetí roku 2020 (k 30.6.) bylo vyčerpano 5 178 m<sup>3</sup>.

Ad 4) Kalkulovaný zisk za 1 m<sup>3</sup> vody distribuované vodovodem je 3,35 Kč/m<sup>3</sup>.

S pozdravem

Mgr. Matěj Rychlý, právní

**MĚSTO ČERNOŠICE**  
Karlštejnská 259  
252 28 Černošice

